PAGE
2

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.10.2010 № 56-673
г. Саратов
(Об  утверждении  тарифов
на перевозку  пассажиров

в  муниципальном  городском
пассажирском электрическом
транспорте
В  соответствии  со  статьей  17  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  решением  Саратовской  городской  Думы  от  10.07.2009   № 42-493  «О  Порядке  установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»

Саратовская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Установить тарифы  для  муниципального  унитарного  производственного  предприятия    «Саратовгорэлектротранс»:

- разовая перевозка  пассажиров  в муниципальном  городском  пассажирском  электрическом  транспорте:  трамвай – 10 рублей,  троллейбус – 10 рублей;

- стоимость  месячных  проездных  билетов  для  проезда  в муниципальном  городском  пассажирском  электрическом  транспорте – согласно  таблице:

	Категория  проездных  билетов
	Трамвай  (руб.)
	Троллейбус  (руб.)
	Трамвай-троллейбус  (руб.)

	Для  граждан
	500
	500
	600

	Для студентов высших учебных заведений очной формы обучения
	250
	250
	300

	Для пенсионеров
	250
	250
	300

	Для учащихся общеобразовательных школ, учреждений начального и среднего профессионального образования
	125
	125
	150

	Для организаций
	800
	800
	950

2. Отменить   решение  Саратовской  городской  Думы  от  31.01.2007  № 14-117  «Об  утверждении  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  багажа  в  муниципальном  городском  пассажирском  электрическом  транспорте»,  решение Саратовской городской Думы  от 11.05.2007 № 17-162 «О внесении изменений  в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-117 «Об утверждении тарифов  на перевозки пассажиров и  багажа в муниципальном  городском пассажирском  электрическом транспорте».
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования,  но  не  ранее  следующего  календарного  месяца.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  промышленности,  транспорту,  связи,  торговле.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко
_960619077